DEFERIDO El INDEFERIDO

Presid sia 21:=,

ta.

nS 44'

CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO 037/2021

ASSUNTO: TRANSPORTE DE PACIENTES DA SAÚDE DO ASSENTAMENTO
MANDASSAIA E DEMAIS BAIRROS — VEICULO "VAN" RECEBIDA
ATRAVES DE INDICAÇÃO DO DEPUTADO ESTADUAL TIAGO
AMARAL.

REQUERENTES: Silvano Rodrigues de Oliveira e apoiadores.

REQUERIDO: EXECUTIVO MUNICIPAL.

JUSTIFICATIVA

O referido veiculo foi destinado ao Município através do pedido do ex prefeito
Beto Siena e vereadores da base junto ao Deputado Estadual Tiago Amaral, para
transportar pacientes da saúde residentes no Assentamento Mandassaia e região.
Conforme entrega do veículo realizado esta semana, requeremos que a atual Prefeita
de o mesmo destino que fundamentou o pedido. Vale ressaltar que o Assentamento
Agua da Prata — Incrão já possui um veículo para este serviço.

Indicamos a mesa, depois de cumpridas as formalidades regimentais, seja
oficiado a Exmo. Sra. Prefeita Municipal, solicitando tais providências.

Nestes Termos

Pedem Deferimento

Sala das Sessões, 22 de fevereiro de 2021.

Vereadores

ceicceÁ

L

Silvano Rodrigues de Oliveirc...„..a—

ft 4;1 rf

Anauto Souza de Gouvea

41 4

"1SW/tf'
Mário Cesar Fabiano 	Itárf

4$21

Hector Augusto Siena Go

Mário Torres Bittencourt Junior

etti

	00000001